Директору ГБОУ СОШ с. Зуевка
Воротынцевой Людмиле
Анатольевне
от

(ФИО родителя (законного представителя) или иного уполномоченного
представителя)

проживающего (ей) (факт) по адресу

(индекс, область, населенный пункт, улица, дом, квартира)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

                                                                                      в структурное подразделение,
реализующее основную общеобразовательную программу - СП ГБОУ СОШ с.Зуевка.

Сообщаю следующие сведения:

1 Дата рождения ребенка
2 Реквизиты свидетельства о

рождении ребенка
3 Адрес места жительства (места

пребывания, места фактического
проживания) ребенка

4 Сведения о матери: Ф.И.О.,
адрес места жительства, адрес
электронной почты, контактный
телефон, реквизиты документа,
удостоверяющего личность
родителя (законного
представителя) ребенка

5 Сведения об отце: Ф.И.О., адрес
места жительства, адрес
электронной почты, контактный
телефон, реквизиты документа,
удостоверяющего личность
родителя (законного
представителя) ребенка

(паспортные данные указывает один из родителей-заявитель)

6 Реквизиты документа,
подтверждающего  установление
опеки (при наличии)

7 Сведения о выборе языка
образования, родного языка из
числа народов Российской
Федерации, в том числе русского
языка как родного языка

(наименование языка образования)

8 Потребность в обучении ребенка
по адаптированной
образовательной программе

дошкольного образования и
(или) в создании специальных
условий для организации
обучения и воспитания ребенка-
инвалида в соответствии с
индивидуальной программой
реабилитации инвалида (при
наличии)

9 Направленность дошкольной
группы

10 Необходимый режим
пребывания ребенка (режим работы ДОУ с 07.00 до 19.00)

11 Желаемая дата приема на
обучение

12 Фамилия (ии), имя (имена),
отчество (а) (последнее-при
наличии) полнородных и не
полнородных братьев и
(или) сестер ребенка

К заявлению прилагаю следующие документы в оригиналах и копиях (перечислить):

1)
2)
3)
4)

                                                                «          » _                                20      г.
(подпись) (расшифровка подписи) (дата)

Ознакомлен(а) со следующими документами:

с  уставом ГБОУ СОШ с.Зуевка,  с  лицензией на осуществление образовательной деятельности,  со  свидетельством о
государственной  аккредитации,  с  образовательной  программой  дошкольного  образования  и  другими  документами,
регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся)
(подчеркнуть).

                                                                «          »                              20
                                                               г.

(подпись) (расшифровка подписи) (дата)

Даю согласие  на  хранение  и  обработку  своих  персональных данных и  персональных данных моего
ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации (Часть 1 статьи 6 Федерального
закона  от  27  июля  2006г.  N152-ФЗ  «О  персональных  данных»  (Собрание  законодательства  Российской
Федерации, 2006, N31, ст. 3451)) в целях, связанных с образовательным процессом.

                                                                                                    «          »                                 20
                                    г.

(подпись) (расшифровка подписи) (дата)

		2026-03-03T14:15:16+0400
	Анна